
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNA I HERCEGOVINA 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADONAČELNIK 

 

Broj: 02/1-05-3152-10/21 

Ljubuški, 01. prosinca 2022. godine 

 

              Na temelju članka 17. stavak 2. Zakona o javnim nabavama (''Službeni glasnik BiH, 

broj: 39/14) i članak 132. Statuta Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada Ljubuški'', broj: 

6/19), a u skladu sa Proračunom za 2022. godinu (''Službeni glasnik Grada Ljubuški'', broj 

11/21), Gradonačelnik d o n o s i  

 

ODLUKU 

o X izmjenama Plana javnih nabava Grada Ljubuškog za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

          Ovom Odlukom odobravaju se X izmjene Plana javnih nabava Grada Ljubuškog za 

2022. godinu, broj: 02/1-05-3152-1/21 od 12. siječnja 2022. godine. 

 

Članak 2. 

U članku 4. stavak (1) točke a) i c) mijenjaju se i glase: 

''a) Robe: 

 
 

R.b

r 

 

Predmet nabave 

ROBE 

 

JRJN 

oznaka 

 

Ekonomski 

kod 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(KM) 

Vrijeme na 

koje se 

zaključuje 

ugovor/okvirni 

sporazim 

 

Vrsta 

postupka 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

Planirano 

sklapanje  

ugovora 

 

Izvor 

financiranja 

1.      ''Nabava lož-

ulja za potrebe 

gradske uprave i 

osnovnih škola 
na području 

grada 

Ljubuškog'' 

09135000-4 613213 187.000,00 

KM 

1 godina Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

II    

Kvartal 

III 

Kvartal 

Proračun 

Grada 

Ljubuškog 

2.  ''Nabava goriva 

za vozila za 

potrebe Gradske 

uprave 

Ljubuški'' 

09100000-0 613512 120.000,00 

KM 

3 godine Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

IV 

Kvartal 

IV 

Kvartal 

Proračun 

Grada 

Ljubuškog 

3.  ''Nabava i 

ugradnja klima 

uređaja za 

potrebe 

Osnovne škole 
Tina Ujevića – 

Područna škola 

Klobuk'' – 

ponovljeni 

42512000-8 615311C 19.500,00 

KM 

 

 

1 godina Konkurents

ki zahtjev 

za dostavu 

ponuda 

III 

Kvartal 

III 

Kvartal 

Proračun 

Grada 

Ljubuškog 



postupak 

4. ''Nabava 

motornog vozila 

za potrebe 

Službe za 

inspekcijske 

poslove'' 

34100000-8 821321 50.000,00 

KM 

1 godina Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

IV 

Kvartal 

I Kvartal 

2023. 

godine 

Proračun 

Grada 

Ljubuškog 

 

 

''c) Usluge: 
 

R.b

r 

 

Predmet nabave 

USLUGE 

 

JRJN 

oznaka 

 

Ekonom

ski kod 

 

Procijenje

na 

vrijednost 

(KM) 

Vrijeme 

na koje se 

zaključuj

e 

ugovor/o

kvirni 

sporazim 

 

Vrsta 

postupka 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

Planiran

o 

sklapanje  

ugovora 

 

Izvor 

financiranja 

1. ''Nabava izrade nalaza 

sudskog vještaka i 

procjena tržišne vrijednosti 
gradskog građevinskog 

zemljišta'' 

 

71319000-7 

 

613915 

 

11.500,00 

KM 

 

1 godina 

Postupak 

dodjele 

ugovora o 
uslugama 

iz Aneksa 

II dio B 

Zakona o 

javnim 

nabavama 

I Kvartal II 

Kvartal 

Proračun 

Grada 

Ljubuškog 

2. ''Nabava usluge održavanja 

semaforskih instalacija'' 

 

50232000-0 

 

613727 

 

12.000,00 

KM 

 

1 godina 

Konkurent

ski zahtjev 

za dostavu 

ponuda 

IV 

Kvartal 

IV 

Kvartal 

Proračun 

Grada 

Ljubuškog 

3. ''Nabava usluge nadzora 

nad radovima sanacije i 

asfaltiranja lokalnih cesta i 
gradskih ulica'' 

71520000-9 613915 36.000,00 

KM 

3 godine Konkurent

ski zahtjev 

za dostavu 
ponuda 

II 

Kvartal 

II 

Kvartal 

Proračun 

Grada 

Ljubuškog 

4. ''Projekt izrade 

regulacijskog plana za 

obuhvat duhanske stanice'' 

71220000-6 821521 26.000,00 

KM 

1 godina Konkurent

ski zahtjev 

za dostavu 

ponuda 

I Kvartal II 

Kvartal 

Proračun 

Grada 

Ljubuškog 

5. ''Nabava usluge održavanja 

i servisiranja motornih 

vozila Gradske uprave 

Ljubuški'' 

50110000-9 613723 36.000,00 

KM 

3 godine Konkurent

ski zahtjev 

za dostavu 

ponuda 

IV 

Kvartal 

I Kvartal 

2023. 

godine 

Proračun 

Grada 

Ljubuškog 

6. ''Nabava usluge najma 

centraliziranog sustava za 

ispis, kopiranje i 
skeniranje'' 

79521000-2 

i 50310000-

1 

613412 39.000,00 

KM 

3 godine Konkurent

ski zahtjev 

za dostavu 
ponuda 

I Kvartal I Kvartal Proračun 

Grada 

Ljubuškog 

 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                  

 

 

                                                                                                              Gradonačelnik 

                                                                                                                 Vedran Markotić  



Dostaviti: 

1. Web stranica Grada Ljubuškog, 

2. a/a. 

 
 


